慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大二次会议

第157号建议的协办意见

市水利局：

江程代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于加快实施水云浦江拓宽改造工程的建议》（第157号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

江程代表所提的建议，在一定程度上可提升区域整体排涝能力，改善区域整体水生态环境，更能促进城镇形象品质提档升级。水云浦逍林段涉及大量拆迁，建议相关单位做好项目的可行性和必要性研究。在符合规划及相应规范的前提下，我局也会积极做好规划配合工作。
特此致函
慈溪市自然资源和规划局

　　　                           2023年4月25日

联 系 人：潘益婷
　　联系电话：63961711